Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PORTARIA Nº. 071/2019 DE 29 DE MARÇO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo

Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei.

RESOLVE

Art. 1º. - Ficam nomeados os senhores abaixo

relacionados na condição de contratados por tempo
determinado, com lotação na Secretaria Municipal de
Assistência Social, Fundo Municipal de Assistência Social.

NOME CARGO

Diana Machado Alves Assistente Social

Luiza Rodrigues Soares Merendeira

Maria  Edileuza Pereira
Reis

Auxiliar de Serv. Gerais

Irenilde Moreira Gomes Aux. Administrativo

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, com efeito retroativo a 01 (primeiro) de março
de 2019.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

29 (vinte e nove) dias do mês de março do ano de 2019.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

		2019-04-02T11:36:44-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126